manu tuarū sūt reli: ita  
 et homo dicit manus tue  
 fecerūt me et plasmaue-  
 runt me. Similit̄ quoz  
 reli enarrat gloriā dei. Et  
 ut reliū stellarū fulget  
 splendoribus ita et ho-  
 mines mītorū limībūs  
 micant: quozū opa corā  
 p̄re suo lucēt q̄ est ī celo  
**Finamētū celi** sup̄nū illud  
 ī h̄o quoz nō dissimile f̄  
 mamētū de q̄o dicit̄ est  
 Dup̄ hāt petrā edificabo  
 ecclesiam meā. Illud f̄  
 mamētū elemētū ele-  
 mētorū: hoc v̄tutū. Nā  
 illud p̄stantius suzerūt  
 oleū de f̄ma petra. Petra  
 eī caro x̄: q̄ celū et totū  
 mūdū redemit. Quid il-  
 la adtexam. et q̄i toto sta-  
 dio te urgeā? q̄ homēm deo  
 dūe fecit cōsortē natūe  
 sicut ī eplā petri legim̄.  
 Nā nō ī mēto q̄dē ait. Et  
 et genus sumus. Dedit eī  
 nob̄ de cognatōe sua ra-  
 tiōbil̄ s̄q̄ natūe: ut q̄ra  
 illud diuinū qd̄ nō lōge ē  
 ab vno quoq̄ nr̄m: ī q̄o  
 et sumus et viuim̄ et mo-  
 uemur. Cū itaq̄ contulit  
 set hoī qd̄ ē ḡnarū mari

mū q̄i caūssimo et domestico  
 animātū: cōcessit ea q̄ ī hoc  
 mūdo sūt oīa ut nullus ī  
 digeret qd̄ esset necessariū  
 ut ad viā ut ad bonā vitam  
 ī q̄rū alia habūdaēt mī-  
 traret habūdātia copiarū  
 terrestrū ad volūtatis  
 p̄fūctōne: alia cognatō  
 secretorū celestū q̄ mētē  
 ī flāmaēt hoīs amore et  
 desideio disciplinarū: p̄  
 quā ad sublime illud di-  
 uinorū penetratū possit  
 puenire. Vtrūq̄ igit̄ p̄stā-  
 tissimū: ut et subiectis  
 habēt oēs mūdi opes oīa  
 volatilia t̄restria etiā pis-  
 ces et v̄sū mals̄ tāquā rex  
 elemētōrū ac sine labore  
 sine idigētia ad imitatioz  
 et similitudinēz venerādi  
 auctoris habūdaret oīb̄  
 atq̄ ī sūma degēt oīa co-  
 pia: et v̄ias sibi ap̄ciēt  
 gōus q̄ admonēt p̄ quos  
 ad reli ascēdat regna  
 Cuius difficilis itineris  
 viatorē facile reperies  
 illū v̄rū q̄ita sit animi  
 īductōe formatus ac vo-  
 lūtate ut nūma sibi cū  
 corpore suo sit familiāris?

neq; i vltu ingrediat vno  
zum cotubunt. nullis assen  
tanciu pinnetur simon  
bus neq; irotis sed oru  
tpm positus huiles fasti  
diat mesta fugiat. sanc  
toru laudes excuriat i  
q no eleuet glozie ardo  
re aut peane psupte spei  
oer exuat cupiditate  
to am no ifleatne mes  
ticia non fragnet iuria  
na tolliatet suspicio. li  
bido no exatet no expug  
net passiones corporis i  
no iquetet vanitati aape  
tencia voluptatu gratia  
Jam si adiungas ei vtiue  
castimonia sobetate ac  
teperancia. facile refre  
nare potens sit imode  
ratos ipetus leuii pas  
sionu mesuragq; iponat  
delectatioibus suis et cu  
piditatibus i equitate  
ambigua distiguat tra  
quillitate mentis dubia  
toponat. et velut topo  
sitis oibus corporis et  
mentis iurgis q; bono  
arbiter inoffensam te  
neat exterioris atq; ite  
rioris hois concordiam i  
placandis eos i semetipo  
Ac si causa exigat. nullo

eu malus cotiliaris re  
uoret: metus vea passio  
nis corona Jo plane no  
solu q; amicus sed etia  
q; filius assumetur a pre:  
ut diuitias ghe et heredi  
tatis eius adipiscat. Me  
rito go postremus cisi  
finis natiue formatus  
ad iusticia me cetera a  
nimacia iusti arbiter  
saluet exempli arcesse  
re. sicut me homines  
fins legis xos ad iusticia  
omni credenti: et no  
tanqua iumeta cotempla  
tione dnu Dic ei ppha  
ait / h r h h w h r e r e h  
a m h h m d p a t o c i d e  
iumetu estimatus sum  
apud te Et que tamen  
topatio. cu ille peccato  
res redemet i ymo le  
mus. ille seruos ad li  
btate vocauit nos libe  
ris irrogemus captiuita  
tem. Sed q; simul deo  
Pcessit tn postremus  
creaturu omi ho spene  
gtus mete subimus  
ut omi esset creatue mi  
raculo: i quo ad simi  
litudiez et indei xnoys  
fes esset inuisibilis huā  
na spece amicus. Hic

In nobis autem vigor principatum  
 corporis et anime sibi  
 quasi rector vendicans: que  
 etiam si non videt cetera  
 cetera. tamen reformidant  
 sicut nos deum quem non  
 videmus timemus: et et  
 eo plus timemus quam non  
 videmus. **N**amque ut ad  
 ymaginem eius et similitu-  
 dinem sicut scriptum est. **S**uma-  
 mus dicit autem ille se fundat  
 maiestatis sue plenitudinem  
 ut videat omnem celum aerem  
 terras mare complectens un-  
 versa et penetrans per signu-  
 la ut cum nihil pretereat  
 et nihil sit quod non consistat  
 in eo atque ex ipso pendeat  
 et ipse plenus sit sicut  
 ipse ait. celum et terram ego  
 compleo dicit dominus. ita no-  
 bis homo videt omnia et non  
 videtur habens sui invi-  
 sibilem substantiam. disci-  
 plinis ac consiliis ac sen-  
 sibus comprehendit late-  
 tia penetrat occulta ma-  
 ris atque omnium diffusa ter-  
 rarum latibula. ut utique  
 scrutator nature ad simi-  
 litudinem dei summi quem  
 imitat et sequitur cuius  
 ymago pro exiguis por-  
 tionibus in singulis figu-  
 ratur: elevando quoque  
 se in aerem et eius ne-  
 bulosa pretergrediens  
 ad celi alta te dirigit stu-  
 dio cognitionis et ar-  
 dore sapientie. ubi pau-

isper obstruere factus ad  
 miratione stellarum celestium  
 et luminum delectatus cla-  
 ritate conspiciens desuper  
 mundana ista in conferens  
 quos se ad hesperum atque  
 arcturum et ceteros illos  
 ait **N**amque et **A**ntilix dicitur. *¶ nam omnia facti*  
**E**t videns quod insensus il-  
 le sit error quem sine er-  
 rore quo magis omnia ob-  
 eunt itere atque oberrare  
 videantur maiore se cu-  
 piditate attollit ad ipsum  
 gremium patris in quo est  
 unigenitus dei filius e-  
 narans secreta dei et fa-  
 cie ad faciem postea re-  
 velanda nunc tamen quibus  
 dignatur ex parte demon-  
 strata atque in enigmate.  
 simul quod de spiritu et vultu  
 suo splendore luminis mo-  
 re torrentis effundit:  
 ut eo illuminatus dicitur  
**E**t erat ignis flammis ge-  
 rans in ossibus meis et  
 dissolutus sum undique:  
 et ferre non possum **E**t  
 dauid ait **D**e vultu tuo  
 iudicium meum prodeat  
**N**ot igitur mentis vigore  
 ut reuertar unde digiti  
 sub sum quo et eterna  
 subigit et separata et dis-  
 tancia videt et validio-  
 ra viribus aialia subi-  
 cit tantum ceteris vene-  
 ratione sui infundit: ut  
 certatim quasi regi obediat